MODELO 05 - RELACAO

DAS CONTAS BANCARIAS

Banco

Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

Agéncia

10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880

10880

10880
10880
10880
10880

Conta

Corrente

50695
51098
51780
51802
51993
52132
52310
53120
53899
53945
56200
56219
56227
60950
68950
76309
90760
90980
91782
91790
92754
92924
106364
110680
111627
120146
126209
127906
128414
129429
130699
132411
133213
136247

147176

151343
159450
580228
2831422

Finalidade

P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES

- CONTA MOVIMENTO
- FPM

- FUNDEB 40%
-ITR

- FUNDEF 60%

- TRIBUTOS

- PNAE M ESCOLAR
- LEI 75/25

- ICMS

- PDDE

- ROYALTIES

- IPI

- IPVA

PML SALARIO EDUCACAO

P M LAJES

TRANS ESCOLAR

P M LAJES- PNAC

P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES

QSE (SALARIO EDUCACAO)

- CEX

PNAT
PEJA

P M LAJES- CIDE

P M LAJES
P M LAJES

- PTA
- FEB

PM LAJES - MEREN

P M LAJES

PTA-R

PM LAJES MERENDA ESCOLAR

PM LAJES - PTA

PM LAJES - TRANF

PM LAJES PTA CAMINHO DA ESCOLA
PM LAJES SEEC TRANSP ESCOLAR

PM LAJES P C SABERES TERR

PM LAJES - PTA

P M LAJES TRANSP ESCOLAR

PTA PROGRAMA DE TRABALHO ANUAL
PREFLAJES FUNDO MUN EDUCACAO -

FME

PM LAJES PAR
PM LAJES BRASIL CARINHOSO

P M LAJES -
P M LAJES -

FEM
ICM EXPORTACAO



MODELO 05 - RELACAO
DAS CONTAS BANCARIAS

Caixa Economica Federal 0756 51098 P M LAJES -

Banco do Brasil S.A. 10880 108189 PM LAJES -SNA

Banco do Brasil S.A. 10880 170259 PREFEITURA DE LAJES
Banco do Brasil S.A. 10880 138550 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Banco do Brasil S.A. 10880 59021 P M LAJES - DNPM

Banco do Brasil S.A. 10880 73695 P M LAJES - EC 29 (FUS)
Banco do Brasil S.A. 10880 76236 COSERN-CIP

Caixa EconOmica Federal 0756 3115 PREFEITURA DE LAJES
Banco do Brasil S.A. 10880 9666 P M LAJES - EMPB (PETI)
Banco do Brasil S.A. 10880 9670 P M LAJES - BASE

Banco do Brasil S.A. 10880 9831 P M LAJES - BAIF

Banco do Brasil S.A. 10880 51829 P M LAJES - VIG SANITARIA
Banco do Brasil S.A. 10880 51845 P M LAJES - FNS PACS

Banco do Brasil S.A. 10880 53651 PM LAJES PAG SERVIDORES
Banco do Brasil S.A. 10880 54801 P M LAJES - MINISTE

Banco do Brasil S.A. 10880 54828 PM LAJES A€3ES P

Banco do Brasil S.A. 10880 55085 P M LAJES - SIA SUS

Banco do Brasil S.A. 10880 58726 P M LAJES - PAC

Banco do Brasil S.A. 10880 58750 P M LAJES - API

Banco do Brasil S.A. 10880 63991 P M LAJES - ECT

Banco do Brasil S.A. 10880 66427 P M LAJES - ECD

Banco do Brasil S.A. 10880 67601 PREF MUN LAJES CONT UNICA
Banco do Brasil S.A. 10880 67792 P M LAJES - MS PSF

Banco do Brasil S.A. 10880 67945 P M LAJES - PROEJA

Banco do Brasil S.A. 10880 68020 P M LAJES - PETI

Banco do Brasil S.A. 10880 68799 PML TRANSF SLD CNT UNC
Banco do Brasil S.A. 10880 69264 P M LAJES - PSF ODON

Banco do Brasil S.A. 10880 69752 P M LAJES - CADASTRO SUS
Banco do Brasil S.A. 10880 76775 PREF MUN LAJES PETI FOPAG
Banco do Brasil S.A. 10880 90441 P M LAJES - NAF (CASA DE FAMILIA)
Banco do Brasil S.A. 10880 91197 P M LAJES - TUBERCULOSE
Banco do Brasil S.A. 10880 92975 P M LAJES - FNS

Banco do Brasil S.A. 10880 92983 P M LAJES - FNS

Banco do Brasil S.A. 10880 96431 P M LAJES - BINF

Banco do Brasil S.A. 10880 96512 P M LAJES - EMDE

Banco do Brasil S.A. 10880 96601 P M LAJES - BIDO

Banco do Brasil S.A. 10880 96687 P M LAJES - EMP]

Banco do Brasil S.A. 10880 96725 P M LAJES - BBAJ (AG JOVEM)
Banco do Brasil S.A. 10880 99244 PM LAJES CPBF

Banco do Brasil S.A. 10880 101028 PM LAJES-PTA

Banco do Brasil S.A. 10880 101362 P M LAJES - FMASACPETI
Banco do Brasil S.A. 10880 101370 P M LAJES - AG JOVEM
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Banco do Brasil S.A. 10880 101389 P M LAJES - PETI

Banco do Brasil S.A. 10880 101397 PLAJESFMASPBF - CASA DA FAMILIA
Banco do Brasil S.A. 10880 101400 PLAJESSFMASPBT

Banco do Brasil S.A. 10880 101419 PMLAJES -FMASPBV

Banco do Brasil S.A. 10880 101427 P M LAJES - PPD

Banco do Brasil S.A. 10880 102008 P M LAJES - FARMACIA BASICA
Banco do Brasil S.A. 10880 102326 PLAJESFMASIGDEF

Banco do Brasil S.A. 10880 102490 P M LAJES - PTA

Banco do Brasil S.A. 10880 102504 P M LAJES - PTA

Banco do Brasil S.A. 10880 102687 PM LAJES - PTA

Banco do Brasil S.A. 10880 102695 PM LAJES - PTA

Banco do Brasil S.A. 10880 105350 P M VIG/MS-LAJES

Banco do Brasil S.A. 10880 111058 PREF MUN DE LAJES CPL

Banco do Brasil S.A. 10880 113875 PLAJESFMASP]OV

Banco do Brasil S.A. 10880 118834 PLAJESFMASPVMC

Banco do Brasil S.A. 10880 120502 P MUN LAJES SAUDE ESCOLAR
Banco do Brasil S.A. 10880 121509 PM LAJES APOIO FINANCEIRO
Banco do Brasil S.A. 10880 121550 P MUN LAJES SAUDE ESCOLAR
Banco do Brasil S.A. 10880 121789 PREF MUN LAJES SESAP TP
Banco do Brasil S.A. 10880 121797 PREF MUN DE LAJES SESAP UM
Banco do Brasil S.A. 10880 121800 PM LAJES EVENTO EXPOSICAO 09
Banco do Brasil S.A. 10880 121851 P M LAJES SIN GINASIO ESP
Banco do Brasil S.A. 10880 121860 oS DF LAJES SESAP
Banco do Brasil S.A. 10880 121878 PM LAJES PROJ CONVIVER

Banco do Brasil S.A. 10880 125903 PM LAJES FNS

Banco do Brasil S.A. 10880 126624 PLAJESFMASBPC

Banco do Brasil S.A. 10880 128120 PM LAJES/ATENCAO BASICA
Banco do Brasil S.A. 10880 128341 PREFEITURA DE LAJES

Banco do Brasil S.A. 10880 128651 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES
Banco do Brasil S.A. 10880 128716 PM LAJES EMPROTUR

Banco do Brasil S.A. 10880 128961 PLAJESFMASPBVII

Banco do Brasil S.A. 10880 129038 FMS LAJES FNS BLAFB

Banco do Brasil S.A. 10880 129046 FMS LAJES FNS BLATB

Banco do Brasil S.A. 10880 129054 FMS LAJES FNS BLMAC

Banco do Brasil S.A. 10880 129062 FMS LAJES FNS BLVGS

Banco do Brasil S.A. 10880 129860 INSUMOS

Banco do Brasil S.A. 10880 130281 DNOCS/CONST

Banco do Brasil S.A. 10880 130338 PM LAJES GOV DO ESTADO UPA
Banco do Brasil S.A. 10880 130346 PM LAJES PAVIMENTACAO

Banco do Brasil S.A. 10880 130354 PM LAJES GOV DO ESTADO GINASIO

Banco do Brasil S.A. 10880 130710 PM LAJES - PTA
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Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880

10880

10880

10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880

10880

10880
10880

10880

10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880
10880

132560
136360
137626
137650
137677
137693
137707
137715
137766
138541

140910

140911

140929
143472
144541
144592
145300
145556
146773
148610
149543
149551
150800

153222

161861
161870

162698

165441
165468
165514
165549
165557
165581
167398
170410
580422
580430
6470289
9996605

FMS DE LAJES - FNS BLGES
PREFEITURA DE LAJES
PLAJESFMASIGDBF

PLAJESMASPBFI

PLAJESFMASPBVII
PLAJESFMASPJOVEM
PLAJESFMASPTMC
PLAJESFMASPVMC
PLAJESFMASIGD-SUAS

FMS DE LAJES ACADEMIAS DA SAUDE

FMS DE LAJES-FNS BLINV UBS-
AMPLIACA

FMS DE LAJES BLINV UBS-AMPLIACAO
AP

FMS DE LAJE-FNS BLINV

FMS LAJES - FNS QLFAR
PLAJESFMASBPC

PM LAJES MANUTENCAO
PREFEITURA PROC SEL SIMPL
LAJES RETENCAO
CONSOLIDACAO CAMARA MUNICIPAL
PM LAJES CONVENIO 748418-2009
PLJESFMASACESSUAS
PLAJESSFMASSCFV

PM LAJES AFM

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES -
FNS

PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES

PREFEITURA DE LAJES -
FNSCONVENENTE

PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
P M LAJES - PAB

P M LAJES - FMS/MS/LAJES
P M LAJES - RN

FMS LAJES FNS BLAFB
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Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

Banco do Nordeste do Brasil

S.A.

Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal

10880
10880
10880

004

0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756

9996613
9996621
9996630

411426

27

2470
2480
2585
25693
2631
2798
2844
2925
2933
3000
3118
3476
63115
562460
562478
562486
562591
562630
582479
582487
647372
1050829
6470060
6470068
6470281
6470343
6470344
6470564
6470567
6470621
6470629
6470696
6470699
6470785
6470788
6470923

FMS LAJES

FNS BLATB

FMS DE LAJES FNS BLMAC
FMS DE LAJES RN FNS BLYGS

P M LAJES -

P M LAJES -
P M LAJES -
P M LAJES -

BNB

CAIXA
INFRA ESTRUTURA
DRENAGEM URBANA

P M DE LAJES PROINFRA

P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES

- TURISMO BRAS

- PROINFRA

- TURISMO BR

- DRENAGEM URBANA
- ESP E LAZER

- APOIO DES URB

CONTA CAIXA

PM LAJES

PREFEITURA DE LAJES

MUNICIPIO
P M LAJES
P M LAJES -
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES

DE LAJES

- PROINFRA

56.247-8

- PROINFRA
- TURISMO BRAS
- PROINFRA

P M DE LAJES

P M LAJES

CONTA CAIXA
P M DE LAJES

P M LAJES -
PM LAJES -

CAIXA ECONOMICA
CAIXA FIC PRATICO CP

PM LAJES - ASSU

P M LAJES -
PM LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES
P M LAJES

CONTA CAIXA

-RN

- CAIXA ECONOMICA

- CAIXA ECONOMICA

- CONTA CAIXA

- ESPORTE E LAZER

- CONTA CAIXA

- CONTA CAIXA

- CONTA CAIXA

- CONTA CAIXA

- TURISMO NO BRASIL
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Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa Economica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa EconOmica Federal
Caixa Economica Federal
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Caixa Economica Federal
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.
Banco do Brasil S.A.

0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
0756
10880
10880
10880
1088
10880
10880
10880
10880
14451
0756
1088X
1088X
1088X
1088X
1088X
1088X
1088X
1088X
1088X
1088X

6471285
6471571
6472125
6472128
6472575
6472583
6472586
6472648
6472770
6472772
6473300
6473415
6473418
6473547
6473610
6473612
6473725
6473849
6473997
6474004
6474063
6474241
176176
170410
167967
178470
178470
171204
177253
173851
205362
6474470
177253
51098
53120
52132
92754
59021
51802
108189
50695
147176

PM LAJES RN

PM DE LAJES

PREFEITURA DE LAJES
PROGRAMA TURISMO DO BRASIL
CONTA CAIXA

PM LAJES

PREFEITURA DE LAJES

PALAJES CAIXA

PM LAJES

PM LAJES

PM LAJES MINISTERIO ESPORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES
PM LAJES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES
CAIXA ECONOMICA
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
MUNICIPIO DE LAJES
PREFEITURA DE LAJES
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES
PM LAJES IDEN FUNDEB

PM LAJES IDEN FUNDEB

PM LAJES

SME-LAJES-FEB

FMS CUSTEIO SUS

PM LAJES LEI CANDIR

PREF LAJES

SME-LAJES-FEB

PML FPM

5312-0 - P M LAJES - LEI

P M LAJES - TRIBUTOS

P M LAJES- CIDE

P M LAJES - DNPM

PM LAJES ITR

PM LAJES -SNA

P M LAJES - CONTA Movimento

P M LAJES - FUN EDUCA
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Banco do Brasil S.A. 1088X 51098 PML FPM

Banco do Brasil S.A. 1088X 174025 17402-5 - FMS INVESTIMENTO
Banco do Brasil S.A. 1088X 73695 7369-5 - P M LAJES - EC

Banco do Brasil S.A. 1088X 2831422 P M LAJES - ICM EXPORTACAO
Banco do Brasil S.A. 1088X 76236 COSERN-CIP

Banco do Brasil S.A. 1088X 13855X FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Banco do Brasil S.A. 1088X 53899 P M LAJES - ICMS

Banco do Brasil S.A. 1088X 120146

Banco do Brasil S.A. 1088X 91782 P M LAJES - PNAT

Banco do Brasil S.A. 1088X 165514 PREFEITURA DE LAJES

Banco do Brasil S.A. 1088X 182052 PM LAJES - PAR

Caixa Economica Federal 07560 6720030 PM LAJES

Banco do Brasil S.A. 1088X 56227 P M LAJES - IPVA

Banco do Brasil S.A. 1088X 56200 P M LAJES - ROYALTIES

Banco do Brasil S.A. 1088X 191736 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Banco do Brasil S.A. 1088 20764 TRANSF ESPECIAIS

Banco do Brasil S.A. 1088X 9076X P M LAJES - QSE (SALARIO EDUCACAO)
Banco do Brasil S.A. 1088X 210331 VAAT 15 INV EDUC BASICA
Banco do Brasil S.A. 1088X 210358 VAAT 50 EDUC INFANTIL
Banco do Brasil S.A. 1088X 214019 LAJESBL IGD-PAB

Banco do Brasil S.A. 1088X 207640 TRANSF ESPECIAIS

Caixa EconOmica Federal 07560 6474470 PREF LAJES

Caixa Economica Federal 07560 6474829 SSE% FIC TRANSF VOLUNTARIAS
Banco do Brasil S.A. 1088X 165581 LAJESBL PSB FNAS

Caixa Economica Federal 07560 6473997 PREFEITURA DE LAJES

Caixa Economica Federal 0756 1050829 PM DE LAJES - UPA

Banco do Brasil S.A. 1088X 215619 TRANS ESPECIAIS 2406700



